



王忠义

部门: 动力与能源工程学院
学科: 动力工程及工程热物理
职务:
职称: 教授
指导: 博士生导师
资格: 硕士生导师

电话: 0451-82519347
传真: 0451-82569347
邮箱: wzy@hrbeu.edu.cn
邮编: 150001
地址: 哈尔滨市南岗区南通大街145号
哈尔滨工程大学动力楼1002室

个人信息 科学研究 教育教学 论著成果 荣誉奖励

个人简介

王忠义, 1982年生人, 工学博士, 教授, 博士研究生导师。2004年7月在哈尔滨工程大学热能动力工程专业本科毕业, 获工学学士学位, 硕、博继续就读于哈尔滨工程大学, 2010年7月在哈尔滨工程力学轮机工程专业博士研究生毕业, 获工学博士学位。自2004年以来一直从事船舶燃气轮机相关技术的研究和教学工作。承担多项国家自然科学基金, 海军装备及国防预研项目。曾获黑龙江省“青年拔尖人才”称号, 黑龙江省科技进步一等奖1项, 国防科技发明二等奖1项, 在国内外行业期刊上发表论文30余篇, 多篇被EI、SCI收录, 申请国家发明专利10余项, 多项获授权。

教育经历

2000/09-2004/06, 哈尔滨工程大学, 工学学士
2004/09-2007/03, 哈尔滨工程大学, 硕士
2005/09-2010/06, 哈尔滨工程大学, 博士
2015/09-2016/08, 德国卡尔斯鲁厄理工大学, 访问学者

工作经历

2007/03-2009/03, 哈尔滨工程大学, 动力与能源工程学院, 助教
2009/03-2013/09, 哈尔滨工程大学, 动力与能源工程学院, 讲师
2013/09-2018/07, 哈尔滨工程大学, 动力与能源工程学院, 副教授
2017.10-2018/10, 工业和信息化部, 项目主管
2018/07-至今, 哈尔滨工程大学, 动力与能源工程学院, 教授

© 2016哈尔滨工程大学

信息化处服务电话: 0451-82519114 联系我们